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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12/ - 13/4/2014

Event 21 Men, 50m Backstroke Open
13/4/14 - 18:15 Startlist Finals

YB

Final, A Kategorija 1997. i stariji

2 Laganin Radenko 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.67
3 Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.78
4 Tapic Nemanja 96 Vracar 29.72
5 Denic Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.31
6 Medizevec Anze 97 PK Triglav Kranj 31.88
7 Djurovic Danilo 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 35.74

Final, B Kategorija 1998.i 1999

2 Stankovic Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.73
3 Dodic Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 33.87
4 Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.46
5 Kostovic Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.87
6 Panic Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 34.08
7 Raskovic Matija 99 Crvena Zvezda 34.81

Final, C Kategorija 2000. i 2001.

1 Antonovic Danilo 01 Stari Grad 37.93
2 Stankovic Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.62
3 Dzipkovic Ilija 01 Vracar 33.15
4 Matic Djurdje 00 Vracar 31.40
5 Jovicic Stefan 00 Tent 32.83
6 Petrovic Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 34.30
7 Radovanovic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66
8 Ternovac Lazar 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 38.63

Reserve entries, C Kategorija 2000. i 2001.

Jelaca Mateja 01 Crvena Zvezda 38.79
Stankovic Jovan 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 44.21

Final A, Apsolutna

1 Medizevec Anze 97 PK Triglav Kranj 31.88
2 Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.78
3 Matic Djurdje 00 Vracar 31.40
4 Tapic Nemanja 96 Vracar 29.72
5 Denic Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.31
6 Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.46
7 Kostovic Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.87
8 Laganin Radenko 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.67

Final B, Apsolutna

1 Radovanovic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.66
2 Petrovic Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 34.30
3 Dodic Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 33.87
4 Jovicic Stefan 00 Tent 32.83
5 Dzipkovic Ilija 01 Vracar 33.15
6 Panic Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 34.08
7 Stankovic Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.62
8 Stankovic Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.73
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34 godine PK " 11. April "
Beograd, 12/ - 13/4/2014

Event 21, Men, 50m Backstroke, Final

Reserve entries, Apsolutna

Lacanski Boris 02 Vojvodina N.Sad 35.51


